

“Dosdođru (bir Kitap'tır) ki, Kendi Katından şiddetli bir azapla uyarıp-korkutmak ve salih amellerde bulunan mü'minlere müjde vermek için...(Kehf Suresi, 2)

“Dosdođru (bir Kitap'tır) ki, Kendi Katından şiddetli bir azapla uyarıp-korkutmak ve salih amellerde bulunan mü'minlere müjde vermek için (onu indirdi); şüphesiz onlara güzel bir ecir vardır.” (Kehf Suresi, 2)

Bu ayette Kuran'ın dosdođru bir kitap olduđu bildirilerek önemine dikkat çekilmiştir. Kuran, insanlara öğüt veren ve sonsuz yaşamları için onları uyarın ve dođru yolu gösteren, Allah'ın vahyidir. Rabbimizin rızasını, rahmetini ve cennetini kazanmak için sarılmamız gereken yol göstericimizdir.

Ayette belirtilen hükümlerden biri de insanları uyarıp korkutmaktır. Allah Kuran'da iyiliđi emredip kötülükten men etmenin bir ibadet olarak yerine getirilmesini emretmiş ve bunu yapan insanların kurtuluş bulacağını da müjdelemiştir.

Ayette vurgulanan bir diđer önemli konu da insanın sadece Allah'ın rızasını, rahmetini ve cennetini hedefleyerek, samimi bir kalple yaptığı hayırlı fiillerin yani salih amelin önemidir.

Müminlere müjde vermek de ayette hatırlatılan konulardandır. Kuran'ın pek çok ayetinde elçilere, iman edenlere müjde vermeleri emredilmiştir. Dünya hayatının tüm sıkıntılarının, zorluklarının, eksikliklerinin geçici olduđu, Allah'ın yardımının, rahmet ve merhametinin daima inananlarla birlikte olduđu gibi haberlerle müjdelenmek müminler için çok büyük birer sevinç vesilesidir. Sonsuz ahiret nimetlerinin yakınlığı da hiç şüphesiz müminlerin şevkini, çabalarını ve azimlerini artıracaktır.([Yeni Bilgi Yeni Konu](#))

Bu ayette dikkat çekilen konuların tümü, ahir zamanda da tüm Müslümanların titizlikle üzerinde durmaları gereken konulardır. Ahir zamanda yaşanacak olan fitne ve bozgunculuktan, dinsiz ideolojilerin getirdiđi belalardan insanları koruyacak olan Kuran'a sınıksız sarılmak olacaktır. Kuran'ın rehberliğinde salih amellerde bulunmak, insanlara iyiliđi emretmek ve onları sonsuz cennet nimetleriyle müjdelemek, aynı zamanda da ebedi cehennem azabı ile korkutarak Kuran'ın hükümlerinden taviz vermeme yönünde uyarın, ahir zamanda vicdan sahibi Müslümanların en önemli vazifelerindendir.([Ehli Sünnetin Önemi](#))

<https://www.harunyahya.info/makaleler/dosdogru-bir-kitaptir-ki-kendi-katindan-siddetli-bir-azapla-uyarip-korkutmak-ve-salih-amellerde-bulu>